
ZARZĄDZENIE NR 111 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 września 2024 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 100 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego  

z dnia 16 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji odbywania  

i rozliczania krajowych podróży służbowych pracowników Uniwersytetu 

Zielonogórskiego oraz zasady finansowania kosztów wyjazdów krajowych  

osób niebędących pracownikami Uczelni 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz art. 775 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 ze zm.) w zw. 

z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r.  

w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej 

lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (t.j. Dz. U. 

2023 r., poz. 2190) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 

2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 

używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 2002 r., poz. 27.271), zarządza się  

co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzenia nr 100 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 16 września 

2024 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji odbywania i rozliczania krajowych 

podróży służbowych pracowników Uniwersytetu Zielonogórskiego oraz zasady 

finansowania kosztów wyjazdów krajowych osób niebędących pracownikami 

Uczelni wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Do rozliczeń wyjazdów krajowych zrealizowanych do 31 grudnia 2024 r. stosuje się 

przepisy dotychczas obowiązujące.”; 

 

2. zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„ Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               


